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Wykonawcy uczestniczacy

w postepowaniu

Wyijasnienia nr 1 do SIWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktérego
przedmiotem jest ,,Swiadczenie ustug PRM”

Zamawiajgcy — Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z 0.0. — informuje,
iz wplynety pytania do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (dalej ,SIWZ") w
zakresie ww. postepowania. Dziatajac na podstawie zapisdw Rozdz. IX ust. 1 i 2 SIWZ,
Zamawiajacy udziela ponizszych wyjasnien.

Pytanie nr 1:

Szczegbétowy opis przedmiotu zamowienia stanowi w pkt 1: ,Okres $wiadczenia ustugi: 36
miesiecy od podpisania umowy”. Tymczasem §9 ust. 1 umowy méwi o 36 miesigcach liczac
od dnia 25.05.2020 r. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy zwraca uwage na § 9 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy i wyjasnia, ze w danym
postepowaniu wymaga, by realizacja przedmiotowej ustugi odbywata si¢ przez okres 36
miesiecy. Potwierdza zatem prawidiowos¢ zapiséw zawartych w Rozdz. V SIWZ, jak
rowniez w § 9 ust. 1 pkt 1i 2 wzoru umowy.

Pytanie 2:

Szczegotowy opis przedmiotu zamowienia stanowi w pkt 5, ze minimalna liczba personelu
to,,7-9 0séb”. Prosimy o doprecyzowanie, iz jest to ,minimum 7”.

Podobnie w pkt 9 ust. 1 lit a SOPZ.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy, zgodnie z sugestiag Wykonawcy doprecyzowuje, Zze zarowno w zapisie pkt 5
ppkt 1, jakipkt 9 ppkt 1 lit. a Szczegétowego opisu przedmiotu zamowienia — stanowigcego
zatacznik nr 1 do SIWZ —Zamawiajacy wymaga odpowiedniej liczby personelu, tj. minimum
7 oséb. Zamawiajacy zwraca jednoczesnie uwage na pkt 8 Szczegdtowego opisu
przedmiotu zamowienia, ktory oznacza, ze o ile minimalna liczba os6b nie bedzie
wystarczajagca wykonawca nie jest zwolniony z nalezytego wykonania jakiegokolwiek
zadania objetego umowa.
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Pytanie 3:

§ 4 ust. 8 Umowy — prosimy wskazac z jakich zrodet i w jakiej wysokosci Zamawiajgcemu
grozg kary, poniewaz Wykonawca nie moze zgodzi¢ sie na ,,zwrot” Zamawiajagcemu kary
jesli nie wie w jakiej moze by¢ wysokosci.

Odpowiedi Zamawiajacego:

Wysokos$¢ maksymalnych kar okresla Rozporzadzenie Parlamentu Europejskiego i Rady'
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony oséb fizycznych w zwigzku
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogdlne rozporzadzenie o ochronie danych).
Informacje o faktycznie naktadanych karach z tego tytutu sg powszechnie dostepne i nie
stanowig tresci SIWZ.

Pytanie 4:

§ 4 ust. 9 Umowy — prosimy o zmniejszenie kary do 3.000 PLN
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w § 4 ust. 9 wzoru umowy.

Pytanie 5:

§ 5 ust. 2 umowy — prosimy o potwierdzenie, ze Swiadczenie Zamawiajacego jest
nieodptatne.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z zapisem § S ust. 2 wzoru umowy, Zamawiajacy zapewnia (bezptatnie)
Wykonawcy dostep do odrebnej linii telefonicznej oraz odrebnego adresu mailowego.
Natomiast koszty zwigzane z uiytkowaniem danej infrastruktury ponosi¢ bedzie
Wykonawca, zgodnie z cennikami zatgczonymi do SIWZ.

Pytanie 6:

§ 5 ust. 10 — kara jest naktadana za naruszenie przez wykonawce obowiazku zatrudniania
0s6b ,w oparciu o przepisy prawa pracy”. Prosimy o doprecyzowanie, czy chodzi o
zatrudnienie na podstawie umowy o prace?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zgodnie z zapisami art. 29 ustawy Pzp, wszystkie osoby zatrudnione przez Wykonawce w
zakresie realizacji przedmiotowego zamowienia i wykonujgce czynnosci okreslone w OPZ,
muszg by¢ zatrudnione na podstawie umowy o prace.

Pytanie 7:

§ 6 ust. 8 umowy — prosimy o wykreslenie; Wykonawca nie jest dysponentem takiej zgody.
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zapis pozostaje bez zmian. Zgodnie z zapisem § 6 ust. 8 wzoru umowy, na Wykonawcy
spoczywa obowigzek wuzyskania zgody, od o0séb =zatrudnionych przez niego Ilub
wspotpracujgcych z nim w czasie przebywania przez dang osobe na terenie Lotniska, w
zakresie przeprowadzenie badan, do ktérych odnosi sie ww. zapis.
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Pytanie 8:

§ 6 ust. 11 umowy — prosimy o podanie przynajmniej rodzajowej listy przypadkéw odmowy
wydania/wycofania wskazanych tam dokumentéw.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wskazuje, ze kaide naruszenie przepisow wynikajgcych z Instrukcji
przepustkowej Portu Lotniczego Warszawa/Modlin moze skutkowaé odmowg wydania lub
wycofaniem karty identyfikacyjnej portu lub przepustki dla pojazdu, bez podania
uzasadnienia.

Pytanie 9:

§ 7 ust. 4 — prosimy o zmiane terminu ptatnosci na 7 dni.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w § 7 ust. 4 wzoru umowy.

Pytanie 10:

Zgodnie z trescig § 7 ust. 7 wzoru umowy, zmiana wynagrodzenia jest mozliwa wytacznie
w sytuacji zmian w prawie powszechnie obowigzujacym skutkujacych bezposrednio wzrostem
kosztow swiadczenia Ustugi PRM o ponad 15% oraz w przypadku, o ktérym mowa w § 9 ust.
3. Jednoczesnie, § 9 ust. 3 nie reguluje w zaden sposob kwestii zmiany wynagrodzenia. Czyni
to § 14 ust. 3-9, do ktérego § 7 ust. 7 nie odwotuje. Wnosimy o wyjasnienie tej rozbieznosci.
W ocenie Wykonawcy § 7 ust. 7 powinien odsyta¢ do § 14 ust. 3-9 Umowy.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy potwierdza, ze § 7 ust. 7 wzoru umowy winien odwotywad sie do § 14 ust. 3-9
wzoru umowy. Zatem § 7 ust. 7 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

»7. Zmiana wysokosci stawki, o ktorej mowa w § 7 ust. 1, moiZliwa jest jedynie w przypadku
zmian w prawie powszechnie obowiqgzujgcym skutkujqgcych bezposrednio wzrostem kosztéw
Swiadczenia Ustugi PRM o ponad 15% oraz w przypadku, o ktorym mowa w § 14 ust. 3-9
Umowy. Zmiana stawki wymaga zgody obu Stron Umowy dokonanej w formie Aneksu do
Umowy, z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem niewaznosci.”

Pytanie 11:

Zaktadajac, ze Zamawiajacy dokona zmiany tresci § 7 ust. 7, poprzez wprowadzenie do niego
odestania do § 14 ust. 3-9 Umowy, wnosimy o wyjasnienie czy mozliwos¢ zmiany
wynagrodzenia na podstawie jeden z przestanek wymienionych w § 14 ust. 3 pkt 1 lub pkt 2
bedzie niezalezna od mozliwosci zmiany wynagrodzenia na podstawie wskazanej wprost w §
7 ust. 7 przestanki "zmian w prawie powszechnie obowigzujgcym skutkujacych bezposrednio
wzrostem kosztow $wiadczenia Ustugi PRM o ponad 15%? Czy tez przestanki te nalezy
interpretowac tgcznie?"

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wskazuje, ze zgodnie z zapisem § 7 ust. 7 wzoru umowy, przestanke okreslong
w § 7 ust. 7 oraz w § 14 ust. 3-9, nalezy traktowac niezaleznie.
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Pytanie 12:

Wnosimy o wyjasnienie, czy jesli Wykonawca bedzie chciat skorzysta¢ z mozliwosci zmiany
wynagrodzenia z uwagi na zaistnienie wskazanej w § 7 ust. 7 Umowy przestanki "zmian w
prawie powszechnie obowigzujagcym skutkujgcych bezposrednio wzrostem kosztow
$wiadczenia Ustugi PRM o ponad 15%" bedzie zobowigzany do ztozenia wniosku, o ktérym
mowa w § 14 ust. 6?

Odpowiedi Zamawiajacego:

Zamawiajacy wskazuje, ze kazda inicjatywa Wykonawcy w kierunku zmiany tresci umowy
winna zosta¢ oparta o pisemny wniosek w tym zakresie do Zamawiajgcego, poparty
wskazaniem okolicznosci (faktycznych i prawnych), przemawiajacych za wprowadzeniem
tychze zmian do umowy.

Pytanie 13:

Prosimy o wprowadzenie obligatoryjnej zmiany wynagrodzenia w § 7 ust. 7 w miejsce
zmiany o charakterze fakultatywnym. Czy Zamawiajacy przewiduje tylko zmiane
fakultatywna? Z jakich wzgledow?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis § 7 ust. 7 wzoru umowy, z uwzglednieniem zmian
wprowadzonych w ramach udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 10 niniejszych Wyjasnien.
Wykonawca sktadajac oferte w przedmiotowym postepowaniu, winien w cenie oferty
uwzgledni¢ wszelkie koszty, ktore poniesie w zwigzku z realizacjg zamawianej ustugi.
Zamawiajacy nie ma tu wptywu na to, czy Wykonawca uwzgledni koszty realne, czy tez
wyisze zatozenia Wykonawcy w danym zakresie.

Pytanie 14:

Czy Zamawiajacy jest skfonny przewidzieé, ze wynagrodzenie Wykonawcy wzrosnie o taki
procent, o jaki wzrosnie minimalne wynagrodzenie za prace? Uproscitoby to sposéb
waloryzacji swiadczenia.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w § 14 wzoru umowy.

Pytanie 15:

Wnosimy o wyjasnienie, czy § 14 ust. 4 wzoru Umowy prawidtowo odsyta w swojej tresci do
§ 3 ust. 1. W ocenie Wykonawcy, postanowienie to powinno odsyta¢ do § 7 ust. 17?
Odpowiedi Zamawiajqcego:

Zamawiajacy wskazuje, ze § 14 ust. 4 wzoru Umowy otrzymuje nastepujace brzmienie:

4. Zmiany okreslone w ust. 3 nie bedq skutkowac zwiekszeniem ceny ofertowej okreslonej w
§ 7 ust. 1, z zastrzezeniem ust. 6.”

Pytanie 16:

Wnosimy o wyjasnienie, czy § 14 ust. 4 wzoru Umowy prawidtowo postuguje sie
sformutowaniem "nie bedy", zamiast bardziej logicznym "moga"?
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Odpowiedz Zamawiajacego:
Zapis § 14 ust. 4 wzoru Umowy, z uwzglednieniem zmian wprowadzonych w ramach
udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 15 niniejszych Wyjasnien, pozostaje bez zmian.

Pytanie 17:

Wnosimy o zmiane pierwszej czesci § 14 ust. 6 wzoru Umowy poprzez nadanie mu
nastepujacego brzmienia "W przypadkach, o ktérych mowa w ust. 3 pkt 1 lub pkt 2,
W ramach uzasadnienia niniejszego wniosku wskazujemy, iz zgodnie z

Wykonawca...".
wyraznym brzmieniem § 14 ust. 3 pkt 2, takze to postanowienie moze by¢ podstawa do zmiany
wynagrodzenia Wykonawcy"

Odpowiedz Zamawiajjcego:

Zamawiajacy wyjasnia, ze przypadki, o ktérych mowa w § 14 ust. 3 pkt 1) wzoru umowy,
sg okolicznosciami, ktérych wystgpienie i wykazanie wysokosci zwiekszonych kosztow
uprawnia wykonawce do zwigkszonego wynagrodzenia. Okolicznosci wskazane w § 14 ust.
3 pkt 2) wzoru umowy, uprawniajg strony, ktére uzgodnig zmiane wynagrodzenia do jej
wprowadzenia. Stad ust. 6 w catosci nie znajdzie zastosowania do sytuacji okreslonych w
ust 3 pkt 2). Zamawiajgcy zmienia jego brzmienie nadajgc mu tresc jak ponizej:

6. W przypadkach o ktérych mowa w ust. 3 pkt 1 i 2, Wykonawca wystgpi do Zamawiajgcego
z wnioskiem o uwzglednienie tych zmian, zatqczajgc do wniosku szczegétowq kalkulacje ich
wplywu na dotychczasowq wysokos¢ cen okreslonych w formularzu cenowym i szczegofowe
wyliczenie proponowanej nowej wysokosci cen oraz dokumenty poswiadczajgce dokonane
kalkulacje i wyliczenia. Jezeli przedstawione przez Wykonawce wyliczenia i dokumenty
Zamawiajgcy uzna za niewystarczajgce moze Ziqdaé od Wykonawcy przedstawienia
dodatkowych wyliczeri i dokumentéw. Zamawiajgcy zobowiqzuje sie do uwzglednienia
wzajemnie uzgodnionych zmian i zawarcia stosownego aneksu do Umowy, gdy wniosek
dotyczyt okolicznosci wskazanych w ust. 3 pkt 1, w terminie 30 dni od dnia otrzymania wniosku
wraz z kompletem dokumentow zqgdanych przez Zamawiajgcego. W pozostatych przypadkach
Zamawiajgcy moze odmowic zgody na wnioskowang zmiane.”

Pytanie 18:

§ 8 ust. 2 — wnosimy o zmiane stéw ,w zwigzku z zawarciem lub wykonaniem” na ,w
zwigzku z niewykonaniem lub nienalezytym wykonaniem Umowy przez Wykonawce”
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajacy uwzglednia uwage Wykonawcy. W zwigzku z powyzszym zapis § 8 ust. 2
wzoru umowy otrzymuje nastepujgce brzmienie:

»2. Wykonawca zobowiqgzuje sie samodzielnie i we wfasnym zakresie pokryé¢ wszelkie
szkody i zaspokoi¢ wszelkie roszczenia osob fizycznych i innych podmiotow wniesionych w
zwiqzku z niewykonaniem lub nienalezytym wykonaniem Umowy przez Wykonawce. W
przypadku zgtoszenia do MPL przez osoby/podmioty poszkodowane roszczen zwigzanych
lub wynikajgcych z czynnosci wykonywanych przez Wykonawce, MPL poinformuje
roszczqcego, ze ewentualng odpowiedzialno$¢ w zakresie wykonywania Ustugi PRM ponosi
Wykonawca.”
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Pytanie 19:

§ 8 ust. 4 — prosimy o wykreslenie stowa , wyfacznie”. Z jakich wzgledéw Zamawiajacy w
tak daleki sposéb zaweza swojg odpowiedzialno$é? Czy Zamawiajacy liczy sie z tym, ze
takie sformutowanie umowy moze spotkac sie z zarzutem niewaznosci umowy w tej czesci?
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w § 8 ust. 4 wzoru umowy. Wykonawca
przystepujagc do umowy przyjmuje na siebie ryzyko wykonywania ustugi PRM w taki
sposob, by nie dopusci¢ do sytuacji, w ktérej moze dojs¢ do zaptaty kosztéw o ktorych
mowa w postanowieniu umowy w sposob i w okolicznosciach w nim wskazanych.

Pytanie 20:

Wnosimy o usuniecie § 9 ust. 5 wzoru umowy. Wskazane postanowienie to nic innego jak
Swiadczenie wykraczajace poza zakres oferty.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wskazuje, Ze zapis § 9 ust. 5 wzoru umowy, zabezpiecza Zamawiajgcego na
wypadek rozwigzania umowy z Wykonawca, na swiadczenie ustug PRM, przed uptywem
okresu jej obowigzywania.

Zapis § 9 ust. 5 wzoru umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 21:

Prosimy o wprowadzenie do § 9 umowy postanowienia: ,Sankcje wynikajace z niniejszej
Umowy, w szczegodlnosci kary umowne lub prawo do rozwigzania lub wypowiedzenia
Umowy, zostang zastosowane po wczesniejszym wyznaczeniu Wykonawcy na pismie 7-
dniowego (w przypadku kar) oraz 45-dniowego (w przypadku rozwigzania lub
wypowiedzenia) okresu na przywrocenie przez Wykonawce stanu zgodnego z Umowa.”
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie przewiduje wprowadzenia zmiany zapisu w powyzszym zakresie.

Pytanie 22:

§ 9 ust. 3 pkt 3 umowy — wnosimy o usuniecie. Jaka dziatalnos¢ Wykonawcy niezgodna z
celem umowy Zamawiajgcy ma na mysli?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy pozostawia zapis § 9 ust. 3 pkt 3 wzoru umowy bez zmian. Cel umowy jest
okreslony w preambule do umowy, jako swiadczenie ustug tam wskazanych.

Pytanie 23:

§ 9 ust. 3 pkt 2 umowy — wnosimy o dodanie, iz przed wypowiedzeniem Umowy
Zamawiajacy musi wezwac¢ Wykonawce do usuniecia naruszenia w terminie 14 dni.
Odpowiedi Zamawiajcego:

Zamawiajgcy pozostawia zapis § 9 ust. 3 pkt 2 wzoru umowy bez zmian.
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Pytanie 24:

§ 14 ust. 3 pkt 2 lit. e Umowy — prosimy doda¢é , lub zwiekszeniu”. Dlaczego Zamawiajacy
przewidziat mozliwos¢ zmiany wynagrodzenia wytacznie w razie zmniejszenia ruchu
pasazeréw PRM?

Odpowiedz Zamawiajcego:

Zamawiajacy pozostawia zapis § 14 ust. 3 pkt 2 lit. e wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 25:

§ 7 ust. 8 wzoru umowy — prosimy o dodanie: ,W razie utrzymywania sie stanu zamkniecia
operacyjnego lotniska wskazanego w tym punkcie przez dtuziej niz 7 kolejnych dni,
Wykonawca bedzie mégt rozwigza¢ Umowe bez zachowania okresu wypowiedzenia.”
Odpowiedi Zamawiajacego:

Zamawiajacy pozostawia zapis § 7 ust. 8 wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 26:

§ 8 ust. 4 wzoru umowy — prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialnosci do kwoty
50.000 PLN.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy pozostawia zapis § 8 ust. 4 wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 27:

§ 6 umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych — prosimy o dodanie ust. 3
ograniczajagcego odpowiedzialnos¢ Podmiotu przetwarzajacego: "Odpowiedzialnos¢
Podmiotu przetwarzajgcego jest ograniczona do wysokosci wynagrodzenia z tytulu
wykonania ustugi z 3 ostatnich miesiecy poprzedzajacych zaistnienie zdarzenia
powodujacego szkode".

Odpowiedi Zamawiajacego:

Rozporzadzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016 r. w sprawie ochrony oséb fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych
i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogélne rozporzadzenie o ochronie danych), nie daje mozliwosci ograniczenia
odpowiedzialnosci Podmiotu przetwarzajacego, gdyz odpowiedzialnos¢ nie jest tylko w
stosunku do administratora danych osobowych. Odpowiedzialno$¢ ta ma wiele wymiarow
(tacznie z karnym), moze to by¢ natozenie kary przez UODO lub dochodzenie roszczen przez
osoby, ktérych dane zostat zagubione, nielegalnie pozyskane, nielegalnie
rozpowszechnione itp. Stosowanie sie przez podmiot przetwarzajagcy do wyzej
wymienionego Rozporzadzenia, praktycznie eliminuje ryzyko finansowych konsekwenciji.
Zamawiajgcy zatem nie przewiduje w umowie Zadnych kar egzekwowanych na rzecz
administratora danych osobowych.

Pytanie 28:
Prosimy o dodanie do umowy w § 4 ust. 4 wzoru umowy postanowienia:
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W przypadku zapotrzebowania na ustugi Wykonawcy, ktore przekracza wydajnos¢ urzadzen,
ktére Wykonawca dedykowat w ofercie do wykonywania Umowy, Zamawiajacy nie bedzie
zgtaszat do Wykonawcy roszczen wynikajacych z niewykonania lub nienalezytego wykonania
Umowy.

W przypadku zapotrzebowania na ustugi Wykonawcy, ktore przekracza mozliwosci personelu,
ktory Wykonawca dedykowat w ofercie do wykonywania Umowy, Zamawiajgcy nie bedzie
zgtaszat do Wykonawcy roszczen wynikajgcych z niewykonania lub nienalezytego wykonania
Umowy.

Odpowiedi Zamawiajacego:

Zamawiajacy pozostawia zapis § 4 ust. 4 wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 29:

W § 4 ust. 4 pkt 3 wzoru umowy prosimy o wykreslenie stow: ,w tym minimum”.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy pozostawia dany zapis bez zmian. Wymagane ilosci s3 ilosciami minimalnymi,
ktorymi tez Wykonawca zobowigzany jest sie wykaza¢ na potwierdzenie warunku udziatu.
Zamawiajgcy wymaga od Wykonawcy swiadczenia przedmiotowych ustug PRM w petnym
zakresie. To na Wykonawcy spoczywa obowigzek zapewnienia takiej ilosci sprzetu i osdb, by
w petni méc realizowac umowe.

Pytanie 30:

Prosimy o podanie prognoz pasazeréw PRM od 25/05/2020 na kolejne 36 miesiecy w rozbiciu
na dni oraz miesigce z uwzglednieniem przewidywanych szczytéw, kumulacji.

Odpowiedi Zamawiajacego:

W ocenie Zamawiajgcego, dane podane w pkt 3 zatgcznika nr 1 do SIWZ — Szczegotowy opis
przedmiotu zamoéwienia — sg wystarczajace do prawidtowego skalkulowania ceny oferty.

Niniejsze wyjasnienia i zmiany stanowiq integralng czes¢ SIWZ.
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